



Numer sprawy 45/2020

Łódź, dnia 07.01.2021

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług telefonii komórkowej dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi”.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pyt.1.

Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 9 oraz Załącznik nr 4 wzór umowy § 5 pkt 1 - wnosimy o potwierdzenie iż w punktach tych chodzi o zapewnienie wykonywania połączeń do wszystkich sieci komórkowych i stacjonarnych na terenie kraju, na poziomie umożliwiającym realizację transmisji głosu i danych w każdych warunkach przy wykorzystaniu własnej infrastruktury sieciowej Wykonawcy. Czy Wykonawca dobrze rozumie zapisy SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pyt.2.

Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 18. 3) - wnosimy o potwierdzenie iż wymagany pakiet danych wysokości 10 GB do mobilnego Internetu w każdym telefonie, będzie do wykorzystania na terenie RP. Czy Wykonawca dobrze rozumie zapisy SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pyt.3.

Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 21 - wnosimy o potwierdzenie iż wskazane przez Zamawiającego 4 numery telefoniczne z odblokowanymi połączeniami międzynarodowymi i połączeniami w roamingu, będą miały te połączenia rozliczane zgodnie z obowiązującym dla Klientów Biznesowych cennikiem. Czy Wykonawca dobrze rozumie zapisy SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wszystkie numery, w tym 4 numery z odblokowanymi połączeniami międzynarodowymi i połączeniami w roamingu, miały połączenia rozliczane w ramach stałej opłaty abonamentowej.

Pyt.4.

Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 55 - wnosimy o doprecyzowanie na jaki okres ma być podpisana umowa

czy na 22 miesiące czy na 24 miesiące?

Zwracamy uwagę na zapisy w umowie w § 2 gdzie Zamawiający pisze o obowiązywaniu dotychczasowej umowy do dnia 28.02.2021 roku (czyli świadczenie nowej umowy miało by się odbywać

od dnia 01.03.2021r), natomiast w Załączniku nr 1 do SIWZ pkt 55 Zamawiający informuje o realizacji zamówienia do dnia 31.12.2022 roku co daje okres 22 miesięcy.
Formularz ofertowy Zamawiającego przelicza wymagane ilości abonamentów na okres 24 miesięcy.

Odpowiedź:

Wykonawca zamierza podpisać umowę na okres 24 miesięcy.

Pyt.5.

Załącznik nr 4 Wzór Umowy § 4 - wnosimy o potwierdzenie iż dostawa kart opisanych w pkt. 2 w terminie wskazanym przez Wykonawcę nie dotyczy Wykonawcy świadczącego obecnie usługi u Zamawiającego.

Informujemy iż posiadane przez Zamawiającego dotychczas karty obsługują wszystkie usługi wymagane w postępowaniu. Czy Wykonawca dobrze rozumie zapisy SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pyt.6.

Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 19. oraz Załącznik nr 4 wzór umowy § 5 pkt 4 - czy w punktach tych chodzi o zapewnienie odbierania połączeń od wszystkich sieci operatorów telekomunikacyjnych krajowych do wszystkich numerów, które będą używane w realizacji przedmiotu zamówienia, przy wykorzystaniu własnej infrastruktury sieciowej Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pyt.7.

Ze względu na utrudnienia w poruszaniu się po kraju oraz brak gwarancji terminowego dostarczenia przesyłek przez firmy kurierskie zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia oferty w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym na wskazany adres e-mail /oferta może zostać zabezpieczona hasłem, które zostanie podane również na e-maila w konkretnie wskazanym przedziale czasowym/.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę formy składania oferty z papierowej podanej w SIWZ na elektroniczną, która pozwoli bardziej w obecnej sytuacji zabezpieczyć zdrowie pracowników zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formy składania oferty z papierowej na elektroniczną.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Łodzi

mgr Andrzej Kaczorowski